/

EDITAL Nº 001/2025, DE 06 DE JANEIRO DE 2025

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO – S.A.A.E do Município de Solonópole, no uso de suas atribuições legais, vem, por intermédio do presente, divulgar
RELAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRITOS.

Conforme do Edital 001/2025 e suas alterações, abre-se prazo para interposição de recursos quanto ao indeferimento de inscrição, devendo os respectivos pedidos de
interposição de recurso serem protocolados, segundo previsto no ANEXO V – INTERPOSIÇÃO DE RECURSO, na sede do SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E
ESGOTO.

RELAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRITOS - EDITAL 001/2025 SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

AGENTE ADMINISTRATIVO

NOME MODALIDADE INSCRIÇÃO SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA

RENAN HENRIQUE DA SILVA MIRANDA  1 DEFERIDO

GILIARDE LINS DA SILVA  2 DEFERIDO

ENCANADORES

ANTONIO IGO QUEIROZ DA SILVA  1 DEFERIDO

VITOR HUGO DE OLIVEIRA

 2 DEFERIDO

FRANCISCO VANDERLEI DUARTE SOUZA  3 DEFERIDO

KAIO MARCIO RODRIGUES MOREIRA

 4 DEFERIDO

JOSÉ ORLENILDO SILVA  5 DEFERIDO

FRANCISCO MOISÉS DA SILVA  6 DEFERIDO

/

JOSÉ LEUDIMAR PEREIRA  7 DEFERIDO

 GERALDO CARLOS DA SILVA  8 DEFERIDO

FRANCISCO DALMIR DE FREITAS  9 DEFERIDO

OPERADOR DE SISTEMA

PAULO RENÊ TARGINO  1 DEFERIDO

FRANCISCO TIAGO BEZERRA DE LIMA  2 DEFERIDO

QUIMICO

DANIELLE RABELO COSTA  1 DEFERIDO